
Dodatek č. I

ke SMLOUVĚ O
SPOLUPRÁCI

č.320210083

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů

se sídlem Siwiecova 2, 130 00 Praha 3

jejímž jménem jedná ředitel Ústavu Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.O.

doručovací adresa: Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3
IČ: 75112779

(dále jen „Ústav")

a

Město Moravský Krumlov,

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov,

zastoupeno Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města,

IČ: 00293199

D1Č:CZ00293199

(dále jen „město")

(Město a Ústav budou dále společně označováni jako „smluvní strany")

L Předmět dodatku

1.1 Dne 16. 12. 2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci (č.j. ÚSTR 804/2020,

S/03/2020/0189), jejímž předmětem je vzájemná spolupráce při tvorbě stálé muzejní expozice k dějinám

doby nesvobody v rekonstruovaných prostorách zámku Moravský Krumlov (dále jen „smlouva").

1.2 Tímto dodatkem č. 1 se v souladu s čl. VII odst. I výše uvedené smlouvy smluvní strany dohodly
na její změně. Text Článku II odst. 4 se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

,. Ústav se zavazuje zřídit a zčásti spolufinancovat autorský tým, který vytvoří koncepci muzejních
expozic na téma:

cy Časová osa vývoje Československave 20. století, která bude umístěna v prostorách uvedených
v čl. III odst. 1 písm. a) této smlouvy;

b) Dětství a mládi ve 20. století, která bude umístěna v prostorách uvedených v čl. 11I odst. I
písm. b) tétosmlouvy

Veškerá autorská majetková práva ke koncepci muzejních expozic vytvořených tímto týmem vykonává

Ústav. Úkolem tohoto týmuje také koordinace činností směřující k realizaci expozic i doprovodného

vzdělávacího programu. Ústav dále poskytuje koncepční a odbornou práci. Ústav může předkládat

vlastniprojekty nebo projekty ve spolupráci s městem k zajištěnifinancování vzniku a rozvoje muzejní

expozice. Osobou odpovědnou za činnost Ústavu a hlavni kurátorkou výstavy je Mgr. Blanka

Mouralová".

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

1



b Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.2 Tento dodatek č. 1 byl projednán a schválen na 22. zasedání Zastupitelstva města Moravský

Krumlov konaného dne 16.8.2021 většinou hlasů všech členů ZM .

2.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnost i, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Moravském Krumlově dne ....J~: p~.JQiJ V Praze dne ...7:..1.·..~?. f.


